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Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 03:42,80 121

  100m: 01:49,46 (01:49,46) | 200m: 03:42,80 (01:53,34)
2. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 04:23,07 73

  100m: 02:06,19 (02:06,19) | 200m: 04:23,07 (02:16,88)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,13 241

  100m: 01:25,58 (01:25,58) | 200m: 02:57,13 (01:31,55)
2. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,38 194

  100m: 01:30,20 (01:30,20) | 200m: 03:10,38 (01:40,18)
3. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 03:31,54 141

  100m: 01:42,66 (01:42,66) | 200m: 03:31,54 (01:48,88)
4. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 03:46,38 115

  100m: 01:48,44 (01:48,44) | 200m: 03:46,38 (01:57,94)
5. Anastasia Eliseev 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:47,68 113

  100m: 01:49,24 (01:49,24) | 200m: 03:47,68 (01:58,44)
6. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 03:52,22 107

  100m: 01:51,09 (01:51,09) | 200m: 03:52,22 (02:01,13)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 02:40,53 324

  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:40,53 (01:19,59)
2. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 02:48,66 279

  100m: 01:22,21 (01:22,21) | 200m: 02:48,66 (01:26,45)
3. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 02:49,05 277

  100m: 01:22,48 (01:22,48) | 200m: 02:49,05 (01:26,57)
4. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 02:57,42 240

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:57,42 (01:32,54)

abgemeldet
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,06 397

  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:30,06 (01:18,45)
2. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 02:49,78 274

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:49,78 (01:27,39)

nicht am Start
Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel
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Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 02:18,90 500

  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:18,90 (01:11,01)
2. Frieda Limbach 2006 SG Rhein-Sieg 02:22,02 468

  100m: 01:07,93 (01:07,93) | 200m: 02:22,02 (01:14,09)
3. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 02:27,45 418

  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,45 (01:16,48)
4. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:34,12 366

  100m: 01:13,75 (01:13,75) | 200m: 02:34,12 (01:20,37)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 02:18,90 500

  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:18,90 (01:11,01)
2. Lea Celine Naruschat 2003 SG Rhein-Sieg 02:22,02 468

  100m: 01:07,55 (01:07,55) | 200m: 02:22,02 (01:14,47)
3. Frieda Limbach 2006 SG Rhein-Sieg 02:22,02 468

  100m: 01:07,93 (01:07,93) | 200m: 02:22,02 (01:14,09)
4. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 02:27,45 418

  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,45 (01:16,48)
5. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:30,06 397

  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:30,06 (01:18,45)
6. Anna-Sophia Krause 2005 SG Rhein-Sieg 02:33,02 374

  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:33,02 (01:18,65)
7. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:34,12 366

  100m: 01:13,75 (01:13,75) | 200m: 02:34,12 (01:20,37)
8. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 02:40,53 324

  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:40,53 (01:19,59)
9. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 02:48,66 279

  100m: 01:22,21 (01:22,21) | 200m: 02:48,66 (01:26,45)
10. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 02:49,05 277

  100m: 01:22,48 (01:22,48) | 200m: 02:49,05 (01:26,57)
11. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 02:49,78 274

  100m: 01:22,39 (01:22,39) | 200m: 02:49,78 (01:27,39)
12. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,13 241

  100m: 01:25,58 (01:25,58) | 200m: 02:57,13 (01:31,55)
13. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 02:57,42 240

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:57,42 (01:32,54)
14. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,38 194

  100m: 01:30,20 (01:30,20) | 200m: 03:10,38 (01:40,18)
15. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 03:31,54 141

  100m: 01:42,66 (01:42,66) | 200m: 03:31,54 (01:48,88)
16. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 03:42,80 121

  100m: 01:49,46 (01:49,46) | 200m: 03:42,80 (01:53,34)
17. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 03:46,38 115

  100m: 01:48,44 (01:48,44) | 200m: 03:46,38 (01:57,94)
18. Anastasia Eliseev 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:47,68 113

  100m: 01:49,24 (01:49,24) | 200m: 03:47,68 (01:58,44)
19. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 03:52,22 107

  100m: 01:51,09 (01:51,09) | 200m: 03:52,22 (02:01,13)
20. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 04:23,07 73

  100m: 02:06,19 (02:06,19) | 200m: 04:23,07 (02:16,88)



Weihnachtsschwimmfest 2023 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
am 16.12.2023 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
in Koblenz

Seite 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel
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